Remont pomieszczeń III piętra

Tabela elementów scalonych

Udział %RazemZKpSprzętMateriały
Robocizn

a
Uproszcz

one
NazwaLp.

81,30%40 482,904 971,305 577,82163,8622 081,0
9

7 688,830,00Kosztorys netto

18,70%9 311,07VAT 23%

100,00%49 793,97Kosztorys brutto

czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy i 97/100 złSłownie:

Remont pomieszczeń III piętra

Obmiar

RazemPoszcz.j.m.Opis i wyliczeniaPodstawaLp.
KOSZTORYS: Remont pomieszczeń III piętra

kplWyniesienie mebli na czas remontu i ponowne ich 
wniesienie

1

1,000kpl1

1,000RAZEM

m2Osłony okien folią polietylenowaKNR-W 2-02

[...]

WartośćCena jedn.Ilośćj.m.NazwaLp.
78,0399,430,7847m-gśrodek transportowy1

18,2210,691,7026m-gwyciąg2

31,7099,430,3188m-gśrodek transportowy3

26,86107,470,2500m-gsamochód skrzyniowy do 5 t4

6,2099,430,0623m-gśrodek transportowy5

2,857,130,4000m-gbetoniarka 150 dm36

163,86RAZEM

sto sześćdziesiąt trzy i 86/100 złSłownie:

Zestawienie materiałów

WartośćCena jedn.Il wyk.Il inw.Ilośćj.m.NazwaLp.
0,9411,740,08040,00000,0804kggwoździe budowlane okrągłe gołe1

47,8547,851,00000,00001,0000sztokucia stolarskie do otworów
drzwiowych

2

24,9224,921,00000,00001,0000sztkratki wentylacyjne z blachy

[...]

2 516,90251,6910,00000,000010,0000sztwyłacznik róznicowo prądowy 40A
30 mA

23

1 639,40117,1014,00000,000014,0000sztoprawy świetlówkowe24

61,9315,184,08000,00004,0800sztłączniki instalacyjne25

738,0760,3012,24000,000012,2400sztgniazda podtynkowe 2-biegunowe26

329,32329,30130,0000złmateriały pomocnicze27

22 081,09RAZEM

dwadzieścia dwa tysiące osiemdziesiąt jeden i 9/100 złSłownie:

Remont pomieszczeń III piętra

Zestawienie robocizny

WartośćCena jedn.Ilośćj.m.NazwaLp.
7 688,8335,47216,7698r-grobocizna1

7 688,83RAZEM

siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem i 83/100 złSłownie:

Remont pomieszczeń III piętra

Zestawienie odpadów

TransportWartośćCena jedn.Ilośćj.m.NazwaLp.

Wydruk
	Strona Tytułowa
	Ogólna charakterystyka obiektu
	Tabela elementów scalonych
	Obmiar
	Pozycja: Wyniesienie mebli na czas remontu i ponowne ich wniesienie